KaneHnpgapb

uep 3ummuezo myprupa no gpymoéony cpeou komano BETEPAHOB - 50 +

B cezone 2019-20 rr.

Y4acTByHOT KOMaH/bI

1.CAMAPA 5. BOJIT'A
2. HEOTAHUK 6. MASIK
3. OJIMMIINELL 7. BOJIJKCKHWM - TUTAH
4. METAJLJI 8. CIIYTHUK
Ne HIPalT KOMAaH/bI Pes. Ne HIPalT KOMAaH/bI Pes.
1 myp - 30 noaopa 6 myp - 11 aneaps_
1 CAMAPA - CIIYTHHUK 0-1 21 | CIIYTHUK - BOJI.-TUTAH 0-0
2 OJIMMIIMEL - MASIK 1-3 22 MAJSK - CAMAPA 2-1
3 HE®TAHUK - BOJL.-TUTAH 2-1 23 | OJIMMIIMEI - METAJLJI 0-2
4 METAJII - BOJITA 2-1 24 HE®TAHUK - BOJITA 3-1
2 myp - 7 0ekabps 7 myp -18 aneapa
5 CIIYTHUK - BOJITA 3-1 25 BOJITA - OJIUMIIMEL] 0-1
6 MAJSK - METAJIJI 2-1 26 | BOJLTUTAH - CAMAPA 6-0
7 BOJL.-TUTAH - OJIMMIINEL] 3-1 27 METAJUI - CITYTHHUK 1-0
8 CAMAPA - HEOTAHUK 1-1 28 MASK- HEOTAHUK 2-2
3 myp - 14 oexaopa
9 OJIMMIIMEL - CAMAPA 0-4
10 METAJUI - BOJL.-TUTAH 0-0
11 BOJIT'A - MASIK 2-2
12 HE®TAHUK-CITYTHUK 0-1
4 myp - 21 oexaopa
13 BOJL.-TUTAH - BOJIT'A 0-0
14 CIIYVTHUK - MASIK 0-0
15 HEOTAHUK - OJIMMITNEL 2-0
16 CAMAPA - METAJUJI 0-0
5 myp - 28 oexaopsa
17 OJIMMIIMEL - CITYTHUK 0-2
18 BOJL.-TUTAH - MASK 1-0
10 BOJITA - CAMAPA 2-0
20 METAJII - HEOTAHUK 0-5

MecTo npoBegeHua: ct. METAJINTYPT 3 none.
Havano urp: 1n2-810-00,3 14 -8 11-00.




N Ok owNE

Utorosasa Tabauua

CnyTHHK
Hedranuk
Bomxkckuii-Tutan
Masxk

MeTtann

Bounra

Camapa
OnnMminuernn

N N NNNNNN S

P RPEFPWWWwSDMT

OMNMNDNWWNN T

O NNEF PP PO

Mstuu
7-2
15-6
11-3
11-8

7-11
6-12
3-16

14
14
12
12

w o1 O1



