Календарь											
игр Зимнего турнира по футболу среди команд ВЕТЕРАНОВ - 50 +											
в сезоне 2019-20 гг.											
Участвуют команды											
1.CAMAPA				5. ВОЛГА							
2. НЕФТЯНИК				6. МАЯК							
				7. ВОЛЖСКИЙ - ТИТАН							
3. ОЛИМПИЕЦ											
4. МЕТАЛЛ				8. СПУТНИК							
					_						
№	играют команды	Рез.	№ играют команды Г								
	1 тур - 30 ноября		6 тур - 11 января_								
1	САМАРА - СПУТНИК	0-1	21	СПУТНИК - ВОЛТИТАН	0-0						
2	ОЛИМПИЕЦ - МАЯК	1-3	22	МАЯК - САМАРА	2-1						
3	НЕФТЯНИК - ВОЛТИТАН	2-1	23	ОЛИМПИЕЦ - МЕТАЛЛ	0-2						
4	МЕТАЛЛ - ВОЛГА	2-1	24	НЕФТЯНИК - ВОЛГА	3-1						
2 тур - 7 декабря				7 тур -18 января							
5	СПУТНИК - ВОЛГА	3-1	25	ВОЛГА - ОЛИМПИЕЦ	0-1						
6	МАЯК - МЕТАЛЛ	2-1	26	ВОЛ.ТИТАН - САМАРА	6-0						
7	ВОЛТИТАН - ОЛИМПИЕЦ	3-1	27	МЕТАЛЛ - СПУТНИК	1-0						
8	САМАРА - НЕФТЯНИК	1-1	28	МАЯК- НЕФТЯНИК	2-2						
	3 тур - 14 декабря										
9	ОЛИМПИЕЦ - САМАРА	0-4									
10	МЕТАЛЛ - ВОЛТИТАН	0-0									
11	ВОЛГА - МАЯК	2-2									
12	НЕФТЯНИК-СПУТНИК	0-1									
13	4 тур - 21 декабря ВОЛТИТАН - ВОЛГА	0-0									
14	СПУТНИК - МАЯК	0-0									
15	НЕФТЯНИК - ОЛИМПИЕЦ	2-0									
16	САМАРА - МЕТАЛЛ	0-0									
10	5 myp - 28 декабря										
17	ОЛИМПИЕЦ - СПУТНИК	0-2									
18	ВОЛТИТАН - МАЯК	1-0									
10	ВОЛГА - САМАРА	2-0									
20	МЕТАЛЛ - НЕФТЯНИК	0-5									

Место проведения: ст. МЕТАЛЛУРГ 3 поле. Начало игр: 1 и 2 - в 10-00, 3 и 4 - в 11-00.

Итоговая таблица

		И	В	Η	Π	Мячи	P	O
1.	Спутник	7	4	2	1	7-2	5	14
2.	Нефтяник	7	4	2	1	15-6	9	14
3.	Волжский-Титан	7	3	3	1	11-3	8	12
4.	Маяк	7	3	3	1	11-8	3	12
5.	Металл	7	3	2	2	6-8	-2	11
6.	Волга	7	1	2	2	7-11	-4	5
7.	Самара	7	1	2	4	6-12	-6	5
8.	Олимпиец	7	1	0	6	3-16	-13	3